Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа  № 23

ПРИКАЗ

от 29 сентября  2008 г.

№ 46
О введении отраслевой системы оплаты труда
        В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 18 января 2008 года №17 «О подготовке к ведению отраслевых систем оплаты работников государственных бюджетных учреждений Краснодарского края» (с изменениями от 13 августа 2008 года)
 п р и к а з ы в а ю:
1. Перейти на новую отраслевую систему оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений с 1 декабря 2008 г.

2. В соответствии с переходом на отраслевую систему оплаты труда  внести изменения и дополнения в Коллективный договор МОУ СОШ №23 (отв.Бабаханова О.А.)

3.  Разработать Положение об оплате труда работников МОУ СОШ №23 (отв.Бабаханова О.А.)

4. Внести дополнения в Положение об общем собрании трудового   коллектива, Положение о педагогическом совете, Положение о совете     школы. (Отв. Анацкая Е.Е.)

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 Е.Е.Анацкая
С приказом от 29.09.2008 г. № 46 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников» ознакомлены:
	1
	Бабаханова О.А.

	29.09.2008 г.

	2
	Голованов Н.И.

	29.09.2008 г.

	3
	Голованова З.Н.

	29.09.2008 г.

	4
	Демченко Л.А.

	29.09.2008 г.

	5
	Козырева С. П.

	29.09.2008 г.

	6
	Макаренко Е.И.

	29.09.2008 г.

	7
	Павлов Н.В.

	29.09.2008 г.

	8
	Павлова В. И.

	29.09.2008 г.

	9
	Петягова Н.И.

	29.09.2008 г.

	10
	Пугачева Н.М.

	29.09.2008 г.

	11
	Рыбалко Е.Ф.

	29.09.2008 г.

	12
	Стипун А.А.

	29.09.2008 г.

	13
	Сухойкина В. П.

	29.09.2008 г.

	14
	Сухойкина С. В.

	29.09.2008 г.

	15
	Сытник С. А.

	29.09.2008 г.

	16
	Теплова Е.А.

	29.09.2008 г.

	17
	Шемет Е.В.

	29.09.2008 г.

	18
	Юрченко В.А.

	29.09.2008 г.

	19
	Чикина И. В.

	29.09.2008 г.

	20
	Гайда Н.В.

	29.09.2008 г.

	21
	Василенко А.В.

	29.09.2008 г.

	22
	Бабаханов Р.М.

	29.09.2008 г.